Сводная информация 
[bookmark: _GoBack]по итогам независимой антикоррупционной экспертизы и (или) общественного обсуждения проекта указа Раиса Республики Татарстан  «О внесении изменений в Реестр должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан и коэффициенты кратности, применяемые при исчислении размеров должностных окладов государственных служащих»
	Независимая антикоррупционная экспертиза
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	Выявленный коррупциогенный фактор
	Комментарии разработчика

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0



